[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 мая 2018 года                                                                                                             № 021-ПГ
О награждении Благодарственным письмом

Главы сельского поселения Хатанга

За личный вклад, внесенный в сферу медицинского обслуживания населения сельского поселения Хатанга, высокий профессионализм, добросовестный труд и в связи с празднованием Международного дня медицинской сестры,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

наградить Благодарственным письмом Главы сельского поселения Хатанга:

- Золотухину Елену Борисовну, медицинскую сестру родильного отделения Краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Таймырская районная больница №1»;
- Манжелевскую Олесю Сергеевну, медицинскую сестру детского отделения Краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Таймырская районная больница №1»;
- Болдыреву Элистину Кичеевну, палатную медицинскую сестру терапевтического отделения Краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Таймырская районная больница №1»;

- Фукс Антонину Дмитриевну, процедурную медицинскую сестру хирургического отделения Краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Таймырская районная больница №1».
Исполняющая обязанности

Главы сельского поселения Хатанга                                                                     А. И. Бетту